[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

Постановление

 «16» ноября 2017 года

                                          № 145
О внесении изменений в Постановление

МА МО г. Петергоф от 03.10.2017 №126

«Об утверждении перечня муниципальных программ

муниципального образования город Петергоф,

подлежащих реализации в 2018 году»

В соответствии с Постановлением местной администрации муниципального образования город Петергоф от 26.09.2013 №150 «Об утверждении Положения о Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и о Порядке разработки и реализации ведомственных целевых программ и планов по непрограммным расходам местного бюджета МО г.Петергоф» местная администрация муниципального образования город Петергоф

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление МА МО город Петергоф от 03.10.2017 года №126 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования город Петергоф, подлежащих реализации в 2018 году» следующего содержания:
1.1. Дополнить приложение № 1 к постановлению строкой:
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель программы
	Вопрос местного значения
	Источник финансирования

	4.
	«Содействие развитию малого бизнеса на территории муниципального образования»
	Административно-хозяйственный отдел местной администрации муниципального образования город Петергоф
	Содействие развитию малого бизнеса на территории муниципального образования

	Бюджет муниципального образования город Петергоф на 2018 год

	5.
	«Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан»
	Организационный отдел местной администрации муниципального образования город Петергоф
	Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан
	Бюджет муниципального образования город Петергоф на 2018 год

2. Постановление вступает в силу даты официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава

местной администрации муниципального

образования город Петергоф                                                                     А.В.Шифман